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X X111
v nonas Octobris I CCC zzzv)

Approbatio conventionis facte infer procura-

tores regis Majoricarum et sindicos Communis
Fanue.

Montispessulani, attendentes et considerantes
quoddam instrumentum publicum conuentiona-
le fuisse contractum inter nuncios et procurato-
res nostros, ex vna parte, et nuncios, sindicos et
procuratores honorabilis communis Janue, ex
altera, videlicet, quod negotiantes et mercantes
subditi dictarum partium et alterius earum
possint ad libitum accedere et morari in terris
et districtibus alterius partis, ibidemque libere
mercari et negotiari omneque commercium fa-
cere et habere juxta communes conuentiones
dudum inter predecessores nostros et dictum
commune Janue seu nuncios et procuratores
eiusdem initas et conuentas, saluis tamen ex-

Any XXII.—Tom X1.—Num. 310.

ceptionibus et detractionibus factis et apposifis
in dictis communibus conuentionibus per dictas
partes seu nuncios, sindicos et procuratores ea-
rumdem, sublatis exactionibus, marchis et re-
presaliis, daticis-et pedagiis in contrarium ema-
natis, prout hec et alia in dicto instrumento
conuentionall 1n cluitate Auinione confecto, in
hospitio Johannis de Brabante juxta monaste-
rium augustinorum, ante tertiam, sub anno Do-
mini millesimo trecentesimo tricesimo sexto, in-
dictione quarta secundum stilum romane curie,
die quarta mensis septembris, pontificatus sanc-
tissimi patris domini Benedicti Diuina Proui-
dentia pape duodecimi anno secundo, per Pe-
trum de Monte Lauro et per. Rixardum de
Platea I.onga, imperiali auctoritate notarios, la-
tius continentur; predictam conuentionem et
omnia et singula In instrumento dicte conuen-
tionis posita et contenta laudamus, approbamus,
ratificamus et confirmamus, promittentes bona
fide nostra regia notario infrascripto stipulan-
ti et recipienti nomine dicti communis et
omnium quorum interest vel interesse poterit in
futurum, predicta omnia et singula per nos et

186

nostros tenere et teneri facere et inuiolabiliter
obseruare. In quorum omnium fidem et testimo-

nium presens publicum instrumentum bulla nos- -

tra plumbea bullari jussimus impendenti. Quod

fuit actum et Iaudatum in ciuitate Maioricaruin,

in castro regio, per prefatum dominum regem
Maioricaruin quinto ncnas octobris anno Do-
mini millesimo trecentesimo tricesimo  Sexto.
Presentibustestibus nobili Petro de Fonolleto, vi-
cecomite Insule, camerlengo maiore; Petro Ray-
mundi de Monte :Bruiio, cancellario; Petro
Raymundi de Codoleto, majoredomus; Antonio
~ de Galiana, decano Maioricarum; Petro de Pul-
cro Castro, Vguone de Tacione, Johanne Ca-
.~ delli, camerlengo; militibus; Arnaldo de Lorda-
cho, licentiato in legibus; consiliariis; Bernardo
de Podio Aulucho, secretario prefati domini
regis; Guillermo Michaelis, jurisperito; et Petro
Jauberti, notarioc. :
* Ego Petrus Jauberti, auctoritatc regia nota-
rius publicus, presens instrumentum recepi,
scribi feci et publicaui hoc Y% meo signe.

Pergami nimero LXXVIIIL

XXIV
ziv kalendas Novembris M CCO 222V]

Quod supersedeantur omnes inguisifiones ceple
per quoscumque commnissarios regios i Majoricis
contra illos mercatores vel alivs qui dicebatir in-
positiones quomodolibet defraudasse.
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) ios ]acobus Dei gratia rex Maiorica-
; _.-J% rum, comes Rossilionis et Ceritanie
. ac dominus Montispessulani, atten-
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dentes quod regie mansuetudini congruit In-

terdum seuitati detrahere vbi videlicet ex lapsu
uel culpa arguitur deficientium multitudo, pre-
sertim cum supplici deprecatione fidelium cul-

pe huiusmodi relaxatio postulatur; eapropter

ad humilem supplicationem fidelium nostrorum

juratorum ciuitatis Maioricarum, quibus fauere

volumus In hac parte, de speciali gratia et ex

certa scientia nostra omnes inquisitiones ceptas
per quoscumque commissarios nostros in Maio-
ricis contra illos mercatores uel alios quoscum-

que qui dicebatur seu dici posset in futurum im-
positiones quomodolibet defraudasse, ac etiam
omnes commissiones factas per nos super hoc
quibuscumque personis, ac processus quoslibet
ab eisdem commissariis factos cassamus, irrita-
mus et penitus annullamus, nolentes quod nunc
nel in posterum sint alicuius efficatie uel valo-

ris, sed ipsas et omnia que ex ipsis sequuta sunt
vel sequi possent in posterum seu etiam omnia
dependentia ab eisdem in totum remittimus et
quitamus, ita etiam quﬂd per nos aut nostros
non possit aliquis, premissa occasione, inquie-
tari viterius vel etiam molestarl seu alias per
quemcumque in judicium euocari, nec etiam
super premissis deinceps per curiam nostram
contra aliquos deferri possit- accusatio uel in-
quisitio qualiscumque, nam omnem penam clui-
lem et criminalem‘omnibus contra quos inqui-
sitio cepta erat vel incipi seu moueri aut inquiri
poterat quoquomodo ex plena nostra liberalitate
remittimus et penitus relaxamus, saluo tamen,
quod fideles nostri jurati predicti per se uel per -
deputatos uel deputandos ab eis possint petere,
agere et procedere contra quoscumque ad quan-
titatem pro impositione debitam per quemcum-
que, modis et viis quibus eis videbitur faciendum.
Mandamus itaque locumtenentibus, vicariis,
baiulis ceterisque officialibus nostris in ciul-
tate et regno Maioricarum, presentibus et futu-
ris, quatenus remissionem et quitationem nostras
huiusmodi et omnia in presentl carta contenta
dictis juratis et eorum successoribus in dicto
officio firma habeant et obseruent et faciant ab
omnibus inuiclabiliter obseruari. Dat. in almu-
dayna de Artano insule Maioricarum sub sigillo
nostro pendenti quarto dscimo kalendas nouem-
bris anno Domini miliesimo trecentesimo trice-
simo sexto.
Pergami namero LXXIX,